公   示
根据《江苏省财政厅关于下达2019年商务发展专项资金（第二批）预算指标的通知》(苏财工贸﹝2019﹞115号)和《2019年商务发展专项资金申报政策》（皋商发〔2019〕52号）文件精神，我局组织了2019年流通业现代化项目资金申报和审核工作，经第三方审计机构审核，形成了初步资金分配方案，现将拟获补助企业名单予以公示，公示日期为5个工作日。如有异议，请在公示期间，以书面形式提出。电话：0513-87653560。

                          如皋市商务局
                          2019年12月12日
附件：拟支持2019年流通业现代化项目资金企业名单
· 如皋市医疗器械产业园
· 南通麒麟阁食品厂
· 如皋市广生德大药房连锁有限公司
· 如皋市如城老孟餐饮店（东皋孟家蟹包）
· 如皋市孟家蟹包店（皋城孟家蟹包）
· 南通白蒲黄酒有限公司
· 如皋市林梓潮糕店
· 如皋市白蒲三香斋茶干厂
· 如皋四海楼美食店
· 南通品德超市连锁有限公司
· 如皋市家家乐超市加盟管理有限公司

· 如皋市烹饪协会